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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

VENDIM 

Nr. 50, datë 27.03.2019 

 

PËR  

NDRYSHIMIN E VENDIMIT NR. 35, DATË 19.02.2019, TË KËSHILLIT TË LARTË 

GJYQËSOR, “PËR CAKTIMIN E GJYQTARËVE PËR GJYKIMIN E ÇËSHTJEVE 

GJYQËSORE TË VEÇANTA NË GJYKATA TË TJERA, TË NDRYSHME NGA AJO KU 

USHTROJNË FUNKSIONET NË MËNYRË TË PËRHERSHME” 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, bazuar në nenin 113 dhe 117 të Kodit të Procedurave Administrative, si 

dhe në nenin 99 të Ligjit nr.115/2016, “Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë”, mbi 

kërkesën e Zëvendëskryetarit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tropojë, me nr. 03/209 prot., datë 

18.03.2019, 

V E N D O S I: 

1. Ndryshimin e pikës 7 “Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tropojë”, paragrafi I, të Vendimit Nr. 35, 

datë 19.02.2019, të Këshillit të Lartë Gjyqësor. 

 

2. Gjyqtari i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor, {....}, caktohet në përbërje të trupit gjykues për të 

gjykuar për llogari të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tropojë, çështjen civile me palë paditëse: {....}; 

të paditur: Operatori i Sistemit të Shpërndarjes së Energjisë Elektrike; me objekt: “Pavlefshmëri 

të titujve ekzekutiv, fatura tatimore të shitjes së energjisë elektrike, etj.”. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë me publikimin e tij në faqen zyrtare të internetit të Këshillit të 

Lartë Gjyqësor. 

 

PËR  
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